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Soporte de husillo con anillos de refrigeracion

Anodizado incoloro

N.°de articulo 22890551

Accesorio de husillo SF para el fresado, rectificado, taladrado y grabado de alta velocidad.

Husillo

Diametro de la carcasa 62 mm

Refrigeracion

Sin refrigerar

La disipacion de calor se realiza mediante la superficie
(refrigeracién por conveccion)

Dimensiones

Longitud
Anchura
Altura

Peso

Material

Aluminio

Instalacion

Par de apriete del tornillo de apriete

High Performance Spindles

100 mm

90 mm
90 mm

0,95 kg

3-4Nm
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